

# **BENTE SKOV ApS**

Skovly 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2016**

**Bente Skov Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BENTE SKOV ApS

Skovly 3

6000 Kolding

CVR-nr: 26385598

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.012</b>	<b>26.414</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.012</b>	<b>26.414</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		217.118	743.046
Øvrige finansielle omkostninger .....		-139	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>218.991</b>	<b>769.460</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		0	-65
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>217.757</b>	<b>769.395</b>
Skat af årets resultat .....		-47.448	-181.229
<b>Årets resultat</b> .....		<b>171.543</b>	<b>588.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.220	46.698
Overført resultat .....		126.323	541.468
<b>I alt</b> .....		<b>171.543</b>	<b>588.166</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.865.962	4.274.272
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.865.962</b>	<b>4.274.272</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.865.962</b>	<b>4.274.272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.750
Tilgodehavende skat .....		43.968	
Andre tilgodehavender .....		0	3.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.968</b>	<b>7.950</b>
Likvide beholdninger .....		1.304.297	2.844.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.348.265</b>	<b>2.852.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.214.227</b>	<b>7.126.732</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.009.133	6.882.810
Forslag til udbytte .....		45.220	46.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.179.353</b>	<b>7.054.508</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	51.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.874	20.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.874</b>	<b>72.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.874</b>	<b>72.224</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.214.227</b>	<b>7.126.732</b>



# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forvaltning af selskabets formue.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/16 udgør 171 t.kr. mod 588 t.kr. i 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver.